平成 16(2004)年６月 24 日

各 高等学校長 殿

神奈川県高等学校文化連盟放送情報専門部

神奈川県高等学校視聴覚教育研究会

            会 長    白 石  通 成

                 （横浜市立港高等学校長）

 アナウンス・朗読 強化練習会 見学会について（派遣依頼）

梅雨の候，貴職におかれましては，益々，ご活躍のこととお喜び申し上げます．

また，日頃より当研究会の活動にご協力頂き，心よりお礼申し上げます．

さて，この度，ＮＨＫ高校放送コンテスト全国大会に向けたアナウンス・朗読の強化練習

会を行ないますが，この練習会の見学会を下記の通り実施することとなりました．

つきましては，貴校放送部生徒，並びに引率教員の派遣について格別のご配慮を賜ります

ようお願い申し上げます．

記

１．日 時： ７月 16 日（金）午後 1時 30 分 受付開始   午後 2時～5時 見学会

２．会 場： ＮＨＫ横浜放送局（所在地：横浜市中区本町 1－4 ）

３．目 的： アナウンス・朗読の技術向上をめざした強化練習会およびその見学

４．対 象： 県内高等学校放送部(委員会)等の生徒

５．指導講師： 佐野 英治さん（ＮＨＫ横浜放送局 チーフ アナウンサー）

６．旅 費： 各校でお願い致します．

７．その他： 参加希望は別紙申し込み用紙に必要事項を記入し，７月 12 日(月)までに

       ＦＡＸでお申し込み下さい．

以上

事務担当：横須賀 真（県立麻生総合高校教諭）

神奈川高文連放送情報専門部委員

神奈川県高等学校視聴覚教育研究会技術講習委員

電話 044-987-1750  ＦＡＸ 044-989-6074

〔ＦＡＸ送信票〕                   2004 年  月  日

（宛て先）FAX：044－989－6074

神奈川県立麻生総合高等学校

横須賀 真 宛

（送信者）

            高校

顧問名

電 話

ＦＡＸ

《見学会申し込み用紙》

参加希望生徒氏名(学年) 参加希望生徒氏名(学年) 参加希望生徒氏名(学年)

        ( 年)         ( 年)         ( 年)

        ( 年)         ( 年)         ( 年)

        ( 年)         ( 年)         ( 年)

（記入欄が不足の場合は，下に書き足して下さい）

引率教員氏名

7 月 12 日(月)までにお申し込み下さい．